[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.09.2011  №  811
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 09.06.2011 № 427 «Об утверждении административного регламента исполнения
государственной функции по исполнению судебных актов по обращению взыскания
на средства бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Рассмотрев заключение государственно-правового управления аппарата Главы Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011 № 2485 на постановление Администрации Ленинского муниципального района от 09.06.2011 № 427 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 09.06.2011 № 427 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской области», изменения следующего содержания:
1.1. в названии и тексте постановления, в названии и тексте Административного регламента исполнения государственной функции по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением (далее - Регламент), слова «государственная функция» заменить словами «муниципальная функция» в соответствующем падеже;
1.2. в преамбуле постановления, подпункте «а» пункта 2 Регламента слова «11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций  (предоставления государственных услуг)» заменить словами «16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»;
1.3. в пункте 1 Регламента слова «(в редакции Федерального закона от 31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от 30.09.2010)» исключить;
1.4. в пункте 8 раздела 1, разделах 2-6 Регламента слова «финансовый отдел администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области», «финансовый отдел администрации Ленинского муниципального района» заменить аббревиатурой «ФО»;
1.5. в абзаце 1 раздела 2 Регламента слово «Администрацию» заменить словом «Администрации»;
1.6. в пункте 1 раздела 5 Регламента слова «государственной власти» заменить словами «местного самоуправления».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела Администрации Ленинского  муниципального района Г.В. Боголепову.
Глава Ленинского

муниципального района

  Н.Н. Варваровский